[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 28.10.2020                                                                                                               № 286
О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 13.07.2005 № 115 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги и Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества г. Калуги»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 6 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги, утвержденные постановлением Городской Думы г. Калуги от 13.07.2005 № 115 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги и Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества г. Калуги» (далее - Правила), следующие изменения:

1.1. Пункт 10 Правил изложить в следующей редакции:

«10. Утвержденная Городской Думой города Калуги программа подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет для размещения информации о приватизации государственного и муниципального имущества».

1.2. В пункте 11 Правил:

- в абзаце один слова «для сведения» исключить;

- абзац два изложить в следующей редакции:

«Отчет о выполнении программы подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет для размещения информации о приватизации государственного и муниципального имущества».

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Заместитель председателя Городской Думы

города Калуги                                                                                                          А.Г. Иванов